
Statutární město Ostrava D 0 d ate k

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 2238/2022/2023/01/2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dilo č. 2238/2022/OI/VZ

Smluvní strany
 

 
 

Statutární město Ostrava M — SILNICE a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí l, 530 03

Pardubice

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupená: místopředsedou představenstva

Mgr. Zuzanou Báj garovou Ing. Zdeňkem Babkou

IČO: 00845451 IČO: 42196868

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ42196868

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav: Česká spořitelna, as.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 1080015329/0800

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu V Hradci Králové oddíl B,

vložka 430

 
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

č|.|.

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2238/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 5. 9. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 11. 2022 (dále jen „smlouva“) na

realizaci stavby „Cyklistická trasa J, V - úsek Radvanice - Michálkovice“ z důvodu změny předmětu

díla a víceprací, které vznikly během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZVZ činí 9,41 % původní hodnoty závazku.

1/7 Dodatek č. 2 k SoD č. 2238/2022/Ol/VZ „Cyklistická trasa J, V - úsek Radvanice - Michálkovice“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

magistrát

čl.II.

Změny smlouvy

1. Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 18, který zní:

„18. V souladu s ustanovením odstavce 8., 9, 10., 11. tohoto článku zhotovitel provede vícepráce, které jsou

uvedeny V evidenčním listě změny stavby č. 02, jež je přílohou č. 6 smlouvy, odsouhlasené zástupci

autorského dozoru, technického dozoru a objednatele dle odstavce 10. tohoto článku.“

2. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1) nahrazuje textem:

Cena bez DPH 7 078 321,83 Kč

DPH 21 % 1 486 447,58 Kč

Cena celkem včetně DPH 8 564 769,41 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými á účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

3. V článku V. Termín plnění, se mění text odst. 3, který nově zní:

Termín provedení díla bez stavebních prací dle čl. II odst. 18 této smlouvy (tj. jeho dokončení a předání

objednateli) činí 24 týdnů od protokolárního předání a převzetí staveniště.

Termín pro provedení stavebních prací dle dokumentace pro změnu stavby před dokončením z března

2023, zpracované společností PUDIS a.s. V návaznosti na evidenční list změny stavby č. 02, se

prodlužuje o 9 týdnů od nabytí účinnosti nového přechodného dopravního značení. Přejímací řízení

bude objednatelem zahájeno po dokončení stavebních práci dle dokumentace pro změnu stavby před

dokončením. Tento termín provedení díla zahrnuje přejímací řízení podle odst. 3. čl. XIII. této smlouvy.

4. Příloha č. 1 smlouvy—Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je přílohou č. 2

tohoto Dodatku č. 2, kdy tato příloha současně nahrazuje položkový rozpočet stavby, jež byl součástí

nabídky zhotovitele k veřejné zakázce, z níž byla uzavřena smlouva.

5. Za přílohu č. 5 smlouvy se vkládá nová příloha č. 6 — změnový list stavby č. 02, který je přílohou č. 1

tohoto dodatku.

čl.III.

Závěrečná ustanoveni

v

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01340/RM2226/26 ze dne 25.4.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nábídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

2/7 Dodatek č. 2 k SoD č. 2238/2022/OI/VZ „Cyklistická trasa J , V - úsek Radvanice - Michálkovice“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

magistrát

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l dodatku — Změnovy list stavby č. 02, příloha č. 6 smlouvy

Příloha č. 2 dodatku — Kalkulace nákladů, příloha č. l smlouvy

Za objednatele Za zhotovitele

  

   
 

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Zdeněk Babka—

náměstkyně primátora místopředseda představenstva

3/7 Dodatek č. 2 k SOD č. 2238/2022/OI/VZ „Cyklistická trasa J , V - úsek Radvanice - Michálkovice“



Statutární město Ostrava Dodatek
magistrát

Změnový list stavby č. 02 Příloha č. 1 Dodatku, Příloha č. 6 smlouvy

 

Příloha č.1 Dodatku, Příloha č.6 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a cvtdenthi čislo stavby; Čislo změny stavby:

. . . . . . Čislo sows I

Cyklisttcka trasa J,V - usek Radvanice - Mtchálkovrce I

čislo zmeny SOIPS: ZL o 2

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): SC 102 l

so 102 Úprava oeutnrcn kornunlltacl   
 

Srntuvnl strany amtouvy 0 duo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2.9.2022.

dlato smlouvy objednatele: 2238202910th

Objodnavatolz Statutáml město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: M—SILNICE a.s.. Husova 1697. Bilé Předměstí. 530 03 Pardubice. IČO: 42196868

Gen.pro]otttanl (autor-ský domed): PUDIS 3‘s _ Podbabské 1014/20. 160 00 Praha e IČO: 45272391

Technický dozor stavobnlka (TBS): QC UNI s.r.o.. Na kopci 2685. Frýdek, 738 01. Frýdek-Mistek. ICO: 7542267

 
Pfllohy: Počet paré: Pfllemoe

1) Změnový rozpočet vloepraci - polozkový rozpočet 1 x Objednatel

2) PD - Sttuaca 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny .

Popiš: změna vedml trasy cyktostezky v prostoru Michalského naméstt : důvodu zachovani smrku - Picea omonka
 

Qdúvgdoenumšny:

Z důvodu zachovani smrku - Picea omonka bez jakéhokoliv zásahu do zavétvent stromu je nutno provést zmenu vedeni trasy cyklostezky v prostoru

Mtchalského namesti. z vyse uvedeného důvodu je nutno odstranit stavajici přístřešek pro cestujte! voetne obrub a dlazby. Nové bude namontován přistresek

0.75 m od hrany vozovky dle standardu města bez bočních stěn s neosvětleným reklamním panelem vc. nových obmb a malby V časové návaznosti na tyto

stavebnl mravy bude zároveň řešeno napojeni pnlehrých casti stezky. terenni úpravy a dopravní značení. Práca mohou být zahájeny po nabytí účinnosti nového

prechodnoho dopravního znacenl.

 

časový vliv na plneni 300: HA vuv- prodloužení doby plnění o 9 týdnů od nabytí účinnosti nového přechodného dopravního matení / um

 

 

       
 

 

 

 

 

 

Udaje v Kc bez DPH:

MŽÉŠJÉÉEŠŠDŠŠL PILIÉŠĚLTZTÍH STŠŠŽÍŠŠŽŠS Pmflcrlziid" Cena Ménepracl a Vlcepracl řešeného Zl

celkové oene stavby ZL oetkove cené stavby

0.00 0.00% 562 815,67 9.41% 562 815.67

Vyjádření - souhlas se změnou:

:mtiztím (autorský 222322; jmém datum ’2 ,) A L ) podpls

TDS: 22:23:34“ jmént datum 7 ‘ l podpis

Zhotovitel: 22253321 jmen: datum * * „* t r ipodpls

Objednatel: 2:23:24" jment   
Tento Evidenčnt ist zmeny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou soutástl Evldendnlho listu zmeny stavby

1e ”Plehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a prilohy. které zdůvodňují oprávněnost měnového listu. včetne

"Rozpis oceneni zmen polotek'.

  Zmena stavby (28V) — kryci list |Číslo paré:  
 

4/7 Dodatek č 2 k 50D 6, 2238/2022/OI/VZ „Cyklistická trasa J, V - úsek Radvanice - Michálkovice“



Statutární město Ostrava Dodatek

 

 

 

magistrát

Kalkulace nákladů Příloha č. 2 Dodatku, Příloha č. 1 smlouvy

REKAPITULACE OBJEKTů STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

l- * RH_DHV_2104a

Stavba: Cyklistická trasa J a V, úsek Radvanice Michálkovice

r,‘ ' * Ostrava-město i » 1111 21.04.2023

7 * . r— Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 i lí *

* age M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice ;, . x:

| Kód Popis Cena bez Umma—Typ—

Náklady stavby celkem 7 078 321 ,83 8 564 769,41

SO 001 Demolice a příprava území 552 211,08 668 175,41 STA

50 101 Upravy silnic ve správě SSMSK 395 403,45 478 438,17 STA

80 101.1 Upravy silnic ve správě SSMSK 323 916,61 391 939,10 Soupis

80 101.2 Dopravni značení $0 101 71 486,84 86 499,08 Soupis

50 102 Upravy ostatních komunikací 4 330 276,91 5 239 635,06 STA

so 102.1a Upravy ostatnich komunikací 2 824 982,08 3 418 228,31 Soupis

80 102.1!) Úpravy ostatních komunikací- sanace pláně 1 089 205,11 1 317 938,18 Soupis

SO 102.2 Dopravni značení SO 102 416 089,72 503 468,56 Soupis

SO 401 Upravy veřejného osvětlení 252 003,02 304 923,65 STA

1.1 část Křížení cyklostezky a ul. Rychvaldská 73 689,00 89 163,69 Soupis

1.2 část Křížení cyklostezky a ul. Pikartská 178 314,02 215 759,96 Soupis

SO 701 Přístřešek pro kola, odpočívka 396 217,70 479 423,42 STA

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 589 394,00 713 166.74 STA

ZBV2 Změna stavby před dokončením 562 815,67 681 006,96 STA

01 Zpevněne plochy 547 832,72 662 877,59 Soupis

02 Zpevněne plochy - sanace 6 449,68 7 804,11 Soupis

03 Ochrana vedení 8 533,27 10 325,26 Soupis 
 

5/7 Dodatek 6, 2 k 50D 6, 2238/2022/OI/VZ „Cyklistická trasa J, V - úsek Radvanice - Michálkovice“

 



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

magistrát

Příloha č. 1

Celkem změna č. Z 562 815,67

01 - Zpevněné plochy 547 832,72

11151121 tráiníkn souvislá do 1000 m2 vroviněmbo svehudo 1:5 URS 2023x koeficient

DfO 5 na na "I

18I06134 natažením na dopravní prostředek s bžem z kameniva rebo {Moo 3 s jakoukoh výphi spár dle SOD

s na

13107311 vzdábnost do 3 m rebo s naložením na dopravní prostředek z kamerivatčžemšl'n. o il. vrstvy do . ÚRS 2023 x koeficient

100 mm

s m

13107322 vzdáhnost do 3 m rebo s naložením na dopravní prostředek z kameriva hmbého drceného. o 11. ÚRS 2023 x koeficient

1320211 I 5 S "a "a URS 2023 x koeficient

101 ÚRS 2023 x koeficient

a s
100 dle SOD

po m

n7 výkopku. avšak se složením bez rozhnuti z horriw třídy těžitelnosii | skupin 1 až 3 na dle sou

9 000 do I0 000 m

101 “ dle 500

121 a ÚRS 2023 x koelicient

ÚRS 2023 x koeficient

dle SOD

101 ÚRS 2023 x koeficient

1101 . ÚRS 2023 x koeficient

10364101 URS 2023 )( koeficient

dle SOD

dle SOD

00 víceletá dle SOD

112 ÚRS 2023 x koeficient

11 ÚRS 2023 x koeficient

10371500 VL „ dle SOD

11 trávníku v rov'ně nebo na stahu do 1:5 dle SOD

I trávníkuvrwirťanebonasvalm do 1:5 dle SOD

I z betonu betonu kamenem . 2023 x koeficient

I z betonu a z betonu kamenem . dle SOD

I z betonu z betonu kamenem 2023 x koeficient

7:
xxxxx:

7:

I “ * ÚRS 2023 x koeficient

7: 111 xe štěrkodrti ŠD : rozprosiňaním a zhilněrl'm ploch; pins 100 m2 po xhilněni' tl 150 mm dle SOD

I 11.50 mm 1 s “ “' ÚRS 2023 x koelicient

107 PS bez kemerivem zie sihčni dle SOD

1 I S dle son

daiby z betonových zámkových daždlc kommkací pro pěší ručně s ložern : kamen'va

nebo drceného tl. do 40 mm, svyphénim spár s dvojitým hnněním. vbrcwánim & se ÚRS 2023 x koeficient

přebytečného materiálu m krajrici tl. 60 mm skw'ny B. pro plochy do 50 m2

zámková tvaru I 200x165x60m dle SOD

betonová pro nevidomé přírodní : podélnou diáz'kou š. 400mm , ÚRS 2023 x koeficient

betonové, kameninové nabo kamenná dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm „ ÚRS 2023 )( koeficient

chod'iíkovóho obnbriíku betonového se zřízením lože. s vyphénl'm a zatřenim spár

maltou stojatého s boční opěroul betonu prostého. do lože 2 betonu prostého dle 50D

zahadni' 1000x50x200mm , , „ URS 2023 )( koeficient

ra se za

mlaitwou hmotou s posypern všmenny'm hydráhm šířky do 15 mm, Houbky do 25 ÚRS 2023 x koeficient

Individuální kalkulace:

cena za výrobek + 5%

správní režie + 5%

režie + 5% zisk

z betonu 20 dle SOD

' * 'proiilů ' přes 30 kgm. * ' 5 566. (ms 2023 x koeficient

modulový přístřešek 401 175,

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SOD

ÚRS 2023 x koeficient

úns 2023 ): koeficient

12111 flexibilního URS 2023 x koeficient

749101620R parkovací flexibilní D 80mm V 1000mm platový URS 2023 x koeficient

1111 značení dělicí sowislé š 125 mm . URS 2023 x koeficient

Individuální kalkulace:

cena za materiál a práci +

5% správní režie + 5%

režie + 5% zisk

maření na staveništi 
6/7 Dodatek č 2 k 50D 6, 2238/2022/OI/VZ „Cyklistická trasa J, V - úsek Radvanice - Michálkovice“



Statutární město Ostrava

magistrát

151202305

111

nasmbách slln'c adáh'c

Dodatek

dle SOD

dle SOD

dle SOD

 

7/7

K

K

K

K

K

M

K

K

K

K

K

K

>:
š

162751117

Dodatek č 2 k SOD čl 2238/2022/OI/VZ „Cyklistická trasa J, V - úsek Radvanice - Michálkovice“

03 - Ochrana vedení

v

mm s a

Po na

výkopku, avšak se složením bez ruzl'mmí z bomb] třídy tší'nelnosli Iskm'n/ 1 až 3 m

9 000 do 10 000 m

a

a

1

drcené hrubé frakce 1532

6.

v zastavěném ! 615.31

křížení \ 60.

pm

"ohebná " ' ' ' ' DSá'HOmm HDPEoLDPE

hm pro pomocná stavební práce při obkuomomážidn doom/ní vzdálemstdo I 000 m

 

ÚRS 2023 x koeficient

ÚRS 2023 x koeficient

dle son

dle son

ÚRS 2023 x koeficient

ÚRS 2023 )( koeficient

dle son

dle son

URS 2023 x koeficient

ÚRS 2023 x koeficient

URS 2023 x koeficient

URS 2023 x koeficient

ÚRS 2023 x koeficient

ÚRS 2023 x koeficient

ÚRS 2023 )( koeficient

ÚRS 2023 )( koeficient

ÚRS 2023 x koeficient


